
サバンナ基本集計表　　2021年 12月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 7 503,139 3 173 75 76 0 4 72 23 22 21 57.4

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 1 0 1 7 44 44 0 2 42 5 2 2 74.3

337-D 鹿児島 1 種子島 3 449,475 1 72 46 46 0 0 46 2 0 0 60.8

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 2 8,970 2 20 86 87 0 0 87 17 8 16 73

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 2 26,420 2 36 31 32 0 0 32 3 3 2 68.7

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 1 18,000 3 14.2 17 17 0 0 17 5 6 5 88.2

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 1 13,790 3 80 50 50 0 0 50 15 2 2 91

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 0 0 0 0 40 39 0 2 37 11 10 10 70.3

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 0 0 1 20 41 42 0 1 41 11 3 3 90.4

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 3 13 28 28 0 0 28 3 0 0 78

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 1 70,000 1 4 25 25 0 0 25 5 5 4 68.4

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 2 0 1 0 24 24 0 0 24 2 0 0 50

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 0 0 0 0 39 39 0 0 39 1 0 0 85.8

337-D 鹿児島 3 加世田 1 31,240 0 0 34 35 1 0 36 1 0 0 72.2

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 35 0 0 35 0 0 0 77.1

337-D 鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 33 33 0 0 33 2 0 0 0

337-D 鹿児島 3 吹上 3 81,133 4 25.5 29 27 0 0 27 2 0 0 40.7

337-D 鹿児島 3 指宿 1 0 0 0 49 47 1 0 48 19 15 14 43.7

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 14 14 0 1 13 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 知覧 4 45,312 0 0 16 14 1 0 15 1 0 0 50

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 22 21 0 0 21 2 0 0 52.3

337-D 鹿児島 4 串木野 11 89,818 1 3 50 51 0 0 51 8 0 0 82.3

337-D 鹿児島 4 宮之城 2 20,177 2 31 14 15 0 0 15 4 1 1 66.6

337-D 鹿児島 4 川内 2 15,996 3 46 43 44 1 0 45 5 2 3 87.7

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 1 147,263 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 76.9

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 13 20,000 5 293 23 33 0 0 33 14 1 6 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 24 25 0 0 25 3 0 0 76

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 11 0 0 11 2 0 0 36.3

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 4 187,848 1 18 16 16 0 0 16 16 0 0 78.1

337-D 鹿児島 5 出水 1 229,185 2 3.5 52 53 1 0 54 7 2 2 70.3

337-D 鹿児島 5 阿久根 1 1,456 3 9.5 26 25 0 1 24 2 0 0 70

337-D 鹿児島 5 伊佐 3 69,900 1 3 20 21 0 0 21 1 1 1 90

337-D 鹿児島 5 長島 0 0 0 0 21 21 0 0 21 5 0 0 0

337-D 鹿児島 6 国分隼人 0 0 0 0 37 36 0 0 36 2 0 0 44.4

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 11 10 0 0 10 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 1 13,000 1 72 15 15 0 0 15 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 110 299.5 19 19 0 0 19 4 1 2 76.3

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 1 0 0 0 42 42 0 1 41 9 7 8 88.2

337-D 鹿児島 7 末吉 0 0 0 0 21 17 0 0 17 1 0 0 0

337-D 鹿児島 7 志布志 0 0 1 9 19 20 1 0 21 1 1 0 61.9

337-D 鹿児島 7 鹿屋 2 133,280 0 0 44 46 1 0 47 2 1 3 97.8

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 17 0 0 17 2 0 0 0

337-D 鹿児島 7 財部 15 169,920 1 11 12 15 0 0 15 2 3 2 90

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 21 24 0 0 24 1 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 4 0 1 19 71 70 3 0 73 17 3 3 47.2

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 33 30 0 0 30 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 0 0 1 13 14 15 0 0 15 0 0 0 60

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 23 0 0 23 11 6 9 0

リジョン小計 90 2,345,322 158 1295.2 1,533 1,546 10 12 1,544 255 106 120

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 2 137,406 3 54 38 40 0 0 40 1 0 0 92.5

337-D 沖縄 1 石川 6 226,440 8 88 38 39 1 1 39 12 5 5 85.8

337-D 沖縄 1 恩納 1 0 2 94 24 24 0 0 24 4 1 1 58.3

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 5 18 27 27 0 1 26 10 6 10 84.9

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 33 33 0 0 33 5 0 0 0

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 0 0 0 0 20 21 0 1 20 4 1 1 88

337-D 沖縄 2 浦添 3 168,000 0 0 38 53 0 0 53 7 3 4 94.3

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 1 50,000 1 66 11 13 0 0 13 1 0 0 88.4

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 3 250,000 2 11 53 53 0 2 51 1 0 0 96.1

337-D 沖縄 3 沖縄 2 209,280 2 24 80 81 0 0 81 22 14 19 85.1

337-D 沖縄 3 八重山 11 21,065 3 279 43 43 0 0 43 3 2 4 60.2

337-D 沖縄 3 宮古 3 645,643 2 87 46 47 0 0 47 11 10 10 86.4

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 2 150,000 1 7 32 32 0 1 31 5 3 3 72.5

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 1 0 1 40 28 28 0 0 28 8 4 9 31.5

337-D 沖縄 3 南風原かすり 1 100,000 1 6 19 18 0 0 18 6 1 1 86.1

リジョン小計 36 1,957,834 31 774 552 574 1 6 569 107 53 71

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 126 4,303,156 189 2069.2 2,085 2,120 11 18 2,113 362 159 191

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 12月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 12/28 7 503,139 18 1,797,020 24,958 3 173 11 254 3.5 76 0 4 0 0 72 23 57.4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 185 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 12/27 1 0 11 1,376,940 32,784 1 7 2 83 2 44 0 2 0 0 42 5 74.3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 80 0 0 0 0 0 0

種子島 12/28 3 449,475 10 1,108,055 24,088 1 72 1 72 1.6 46 0 0 0 0 46 2 60.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 12/27 2 8,970 17 542,488 6,235 2 20 8 161 1.9 87 0 0 0 0 87 17 73 0 0 0 0 0 0 0 0 58 205 0 2 0 0 0 60

鹿児島黎明 12/27 2 26,420 15 771,935 24,122 2 36 6 92 2.9 32 0 0 0 0 32 3 68.7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 12/29 1 18,000 3 35,000 2,058 3 14.2 6 32.2 1.9 17 0 0 0 0 17 5 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 0 0 0 0

Z小計 16 1,006,004 74 5,631,438 19,025 12 322.2 34 694.2 2.3 302 0 6 0 0 296 55 6 0 0 0 0 0 0 0 0 78 521 0 2 0 0 0 60

鹿児島南洲 12/21 1 13,790 8 179,615 3,592 3 80 9 219 4.4 50 0 0 0 0 50 15 91 0 0 0 0 0 0 0 0 46 46 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 12/23 0 0 8 138,332 3,738 0 0 2 36 1 39 0 2 0 0 37 11 70.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 12/22 0 0 13 5,818,926 141,925 1 20 4 150 3.7 42 0 1 0 0 41 11 90.4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 12/27 0 0 7 180,744 6,455 3 13 6 35 1.2 28 0 0 0 0 28 3 78 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 12/27 1 70,000 10 755,159 30,206 1 4 4 132 5.3 25 0 0 0 0 25 5 68.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 12/28 2 0 4 250,400 10,433 1 0 3 19 0.8 24 0 0 0 0 24 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 12/22 0 0 6 205,654 5,273 0 0 3 124 3.2 39 0 0 0 0 39 1 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 83,790 56 7,528,830 30,855 9 117 31 715 2.9 247 0 3 0 0 244 48 7 0 0 0 0 0 0 0 0 62 182 0 0 0 0 0 0

加世田 12/27 1 31,240 8 253,627 7,045 0 0 11 395 11 35 1 0 0 0 36 1 72.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0

枕崎 12/28 0 0 4 39,980 1,142 0 0 2 38 1.1 35 0 0 0 0 35 0 77.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 4 127,455 3,862 0 0 6 82 2.5 33 0 0 0 0 33 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0

吹上 12/26 3 81,133 48 380,353 14,087 4 25.5 45 139.5 5.2 27 0 0 0 0 27 2 40.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0

指宿 12/30 1 0 7 105,120 2,190 0 0 1 15 0.3 47 1 0 0 0 48 19 43.7 0 0 0 0 0 0 0 0 9 26 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 1 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 12/24 4 45,312 4 45,312 3,020 0 0 0 0 0 14 1 0 0 0 15 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 12/31 0 0 1 241,518 11,500 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 2 52.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 9 157,685 76 1,193,365 5,234 4 25.5 65 669.5 2.9 226 3 1 0 0 228 30 8 0 0 0 0 0 0 0 0 9 231 0 0 0 0 0 0

串木野 12/27 11 89,818 13 154,587 3,031 1 3 13 433 8.5 51 0 0 0 0 51 8 82.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0

宮之城 12/21 2 20,177 3 24,677 1,645 2 31 7 66 4.4 15 0 0 0 0 15 4 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0

川内 12/27 1 15,996 7 369,626 8,213 3 46 12 173 3.8 44 1 0 0 0 45 5 87.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 12/20 1 147,263 1 147,263 11,327 0 0 1 20 1.5 13 0 0 0 0 13 1 76.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 12/28 2 20,000 4 38,000 1,151 5 293 35 728 22.1 33 0 0 0 0 33 14 100 0 0 0 0 0 0 0 0 28 93 0 0 0 0 0 0

川内第一 12/28 0 0 4 30,336 1,213 0 0 2 17 0.7 25 0 0 0 0 25 3 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 12/28 0 0 5 72,980 6,634 0 0 11 7.5 0.7 11 0 0 0 0 11 2 36.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 12/27 3 187,848 10 231,604 14,475 1 18 15 407.5 25.5 16 0 0 0 0 16 16 78.1 0 0 0 0 0 0 0 0 55 56 0 0 0 0 0 0

Z小計 20 481,102 47 1,069,073 5,115 12 391 96 1852 8.9 208 1 0 0 0 209 53 8 0 0 0 0 0 0 0 0 183 428 0 0 0 0 0 0

出水 12/24 1 229,185 9 575,856 10,664 2 3.5 7 238.5 4.4 53 1 0 0 0 54 7 70.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 12/24 1 1,456 7 159,297 6,637 3 9.5 13 98.5 4.1 25 0 1 0 0 24 2 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367 0 0 0 0 0 0

伊佐 12/24 3 69,900 9 377,670 17,984 1 3 5 52 2.5 21 0 0 0 0 21 1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 未 0 0 2 0 0 0 0 3 50 2.4 21 0 0 0 0 21 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 300,541 27 1,112,823 9,273 6 16 28 439 3.7 120 1 1 0 0 120 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433 0 0 0 0 0 0

国分隼人 12/24 0 0 13 3,609,328 100,259 0 0 4 557 15.5 36 0 0 0 0 36 2 44.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 12/27 1 13,000 3 153,000 10,200 1 72 3 162 10.8 15 0 0 0 0 15 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 51 51 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 12/31 0 0 0 0 0 110 299.5 234 935.1 49.2 19 0 0 0 0 19 4 76.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 12/27 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 42 0 1 0 0 41 9 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 46 46 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 13,000 17 3,762,328 31,093 111 371.5 241 1654.1 13.7 122 0 1 0 0 121 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 97 225 0 0 0 0 0 0

末吉 未 0 0 18 109,780 6,457 0 0 6 106 6.2 17 0 0 0 0 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

志布志 12/27 0 0 0 0 0 1 9 11 87 4.1 20 1 0 0 0 21 1 61.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 12/24 2 133,280 35 6,714,063 142,852 0 0 4 175 3.7 46 1 0 0 0 47 2 97.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 12/21 15 169,920 22 216,120 14,408 1 11 8 46 3.1 15 0 0 0 0 15 2 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 17 303,200 75 7,039,963 60,170 2 20 29 414 3.5 115 2 0 0 0 117 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 12/28 4 0 11 933,388 12,786 1 19 13 155 2.1 70 3 0 0 0 73 17 47.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 3 196,000 6,533 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 12/27 0 0 20 72,220 4,814 1 13 7 41 2.7 15 0 0 0 0 15 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 0 34 1,201,608 5,749 2 32 20 196 0.9 206 3 0 0 0 209 29 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 0 0 0 0 0 0

R合計 77 2,345,322 406 28,539,428 18,484 158 1295.2 544 6633.8 4.3 1,546 10 12 0 0 1,544 255 50 0 0 0 0 0 0 0 0 429 2,462 0 2 0 0 0 60
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携帯数
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臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数 提供数 登録数
例会出席率

（％）
クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、

女性会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 12月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 12/24 2 137,406 11 448,246 11,206 3 54 7 192 4.8 40 0 0 0 0 40 1 92.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 0 0 0 0 0 0

石川 12/29 6 226,440 22 451,828 11,585 8 88 25 565 14.5 39 1 1 0 0 39 12 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0

恩納 12/29 0 0 8 75,710 3,154 2 94 4 159 6.6 24 0 0 0 0 24 4 58.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 12/27 0 0 0 0 0 5 18 7 30 1.2 27 0 1 0 0 26 10 84.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 2 144 4.4 33 0 0 0 0 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0

Z小計 8 363,846 41 975,784 6,023 18 254 45 1090 6.7 163 1 2 0 0 162 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 12/27 0 0 7 64,600 3,230 0 0 1 30 1.5 21 0 1 0 0 20 4 88 0 0 0 0 0 0 0 0 52 52 0 0 0 0 0 0

浦添 12/28 3 168,000 20 604,009 11,396 0 0 2 250 4.7 53 0 0 0 0 53 7 94.3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 12/23 1 50,000 11 206,060 15,850 1 66 4 114 8.8 13 0 0 0 0 13 1 88.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 12/24 3 250,000 13 537,070 10,530 2 11 6 196 3.8 53 0 2 0 0 51 1 96.1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 82 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 468,000 51 1,411,739 9,411 3 77 13 590 3.9 153 0 3 0 0 150 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 55 378 0 0 0 0 0 0

沖縄 12/29 2 209,280 22 2,156,522 26,623 2 24 13 3730 46 81 0 0 0 0 81 22 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0

八重山 12/28 11 21,065 21 496,507 11,546 3 279 47 1335 31 43 0 0 0 0 43 3 60.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0

宮古 12/23 3 645,643 22 880,101 18,725 2 87 7 280 6 47 0 0 0 0 47 11 86.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 12/28 2 150,000 10 911,316 29,397 1 7 5 61 2 32 0 1 0 0 31 5 72.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 12/20 1 0 12 101,840 3,637 1 40 2 61 2.2 28 0 0 0 0 28 8 31.5 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 12/29 1 100,000 9 381,578 21,198 1 6 3 33 1.8 18 0 0 0 0 18 6 86.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 20 1,125,988 96 4,927,864 19,174 10 443 77 5500 21.4 258 0 1 0 0 257 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 50 140 0 0 0 0 0 0

R合計 35 1,957,834 188 7,315,387 12,856 31 774 135 7180 12.6 574 1 6 0 0 569 107 17 0 0 0 0 0 0 0 0 105 819 0 0 0 0 0 0

内、
女性会員

1

2

3

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数
例会出席率

（％）
クラブ数

献眼 献腎 献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数 提供数


